Fra:

Sendt:

Til:

Sglve Dag Sondbg <Solve.sondbo@hfk.no>
25. april 2014 15:58

'Eversley Warren Sylvester'; Mona Haugland Hellesnes; Eli Hole;
Ordfgrar Lindas; 'anved-johan.tveit@eidfjord.kommune.no’;
lars.sponheim@fmho.no;
'synnove.solbakken@kvinnherad.kommune.no';
'liv.kari.eskeland@stord.kommune.no’;
'lisbeth.iversen@bergen.kommune.no'; Nils-Olav Ngss;
'sme@nve.no'; 'hans.haddal@fiskeridir.no'; 'Almenningen Ole Erik’;
'liv.kvaale@vegvesen.no'; Gudrun Mathisen; 'Kvingedal, Kjell
(fmhokkv@fylkesmannen.no)'; 'Hegna, Kjell';
'torgeir.flatebo@mattilsynet.no'; 'vidar.ulriksen@fiskeridir.no';
'paul-jacob.helgesen@fiskeridir.no'; 'ingvill.osland@vegvesen.no’;
'ewar@jbv.no’; 'knut.stenevik@kystverket.no';
"hans.haddal@fiskeridir.no' (hans.haddal@fiskeridir.no)’;
'elisabeth.julsrud @kystverket.no'; 'Johannes Bjelkergy'; 'Kvam Unn
Jenny Utne'; 'ordforer@askoy.kommune.no’;
'post@aurland.kommune.no’;
'edvard.johannes.stangeland@austevoll.kommune.no';
'harald.sognnes@austrheim.kommune.no’;
'lisbeth.iversen@bergen.kommune.no'; Hans Otto Robberstad;
'anved-johan.tveit@eidfjord.kommune.no'; Postmottak Fedje;
'rune.sandvik@sjotroll.no'; 'Nilsen Hilde Sanden'; Atle Kvale;
'ingebjorg.winjum@granvin.kommune.no'; ‘'oddeid@online.no’;
'dagfinnt@gmail.com’; 'petter.sortland@hoyanger.kommune.no’;
'Jon@jondal.kommune.no'; 'fmhoego@fylkesmannen.no’;
'tofla@mattilsynet.no'; 'fmhokhe@fylkesmannen.no';
'sme@nve.no'; Nils Marton Aadland;
'ingebjorg.winjum@granvin.kommune.no';

'kari.rydland @fitjar.kommune.no';
‘anne.mydland@bergen.kommune.no'; '‘bsa@nve.no’;
‘ragnhild.lonningdal@samnanger.kommune.no’;
'jarle.grevstad@ulvik.kommune.no';
'ragnhild.rosseland@vegvesen.no';
'torstein.backerowe@odda.kommune.no';
'astrid.selsvold@kvam.kommune.no'; Ordfgrar Lindas; Nils Marton
Aadland; Knut Moe; John Opdal; Eli Hole; 'r.floen@online.no’;
'safjord@c2i.net’; 'liv.kari.eskeland@stord.kommune.no’;
'‘oddkonraddale@gmail.com’; 'helge.hauge@tysnes.kommune.no’;
'Steinar@Langesaeter.no’;
'hans.petter.thorbjornsen@ulvik.kommune.no'; Arne Normann;
'regine.benz@vegvesen.no';



Kopi:

Emne:

'marta.finden.halset@vik.kommune.no';
‘arne.bergsvaag@vindafjord.kommune.no';
'gunn.berit.lunde.aarvik@voss.kommune.no'; 'omvik@online.no';
Kommunane i Hordaland - Alle

'Khe@fmho.no'; 'sme@nve.no';
'trude.jansen.hagland@mattilsynet.no';
'johannes.bjelkeroy@fiskeridir.no'; 'hilde.sanden-
nilsen@vegvesen.no'; 'john.morten.klingsheim@kystverket.no';
'malfrid.eide@askoy.kommune.no’; 'lars-
erling.horgen@austevoll.kommune.no'; Rolf Henning Myrmel;
'Anne.Mydland@bergen.kommune.no'; 'njal-
gunnar.slettebo@bomlo.kommune.no’;
'gunnar.elnan@eidfjord.kommune.no’;
'Erik.Kvalheim@etne.kommune.no’;
'ingunn.varanes@fitjar.kommune.no';

'espen.elstad @fjell.kommune.no’;
'Per.Gunnar.Haavik@fusa.kommune.no';
'thomas.sjoflot@granvin.kommune.no'; Frank Van Den Ring;
'torill.steinsvik@haugesund.kommune.no’;
'Marte.Conradi@hoyanger.kommune.no’;
'sigbjorn.haugen@jondal.kommune.no’; 'poet@kvam.kommune.no’;
'sveinung.toft@lindas.kommune.no'; Gunnar Molland; Kristin
Namdal; Inge Karevik; 'torstein.backerowe@odda.kommune.no';
'‘fhe@os-ho.kommune.no'; Asbjgrn Nagell Toft;
‘ragnhild.lonningdal@samnanger.kommune.no’;
'kari.rydland@fitjar.kommune.no’;
'tonje.k.aasebo@sund.kommune.no’;
'svein.magnus.tveit@sveio.kommune.no’;
'IvarErstad@tysnes.kommune.no’;
'helga.hilstad.hansen@ullensvang.herad.no’;
'jarle.grevstad@ulvik.kommune.no'; Sveinung Klyve;
'norvald.aase@vik.kommune.no';
'postmottak@vindafjord.kommune.no';
'Olav.Bjorke@voss.kommune.no’; 'rsk@oygarden.kommune.no’;
'vegard.naess@rogfk.no'; 'Merete Farstad (Merete.Farstad@sfj.no)’;
'Hilde Reine'

Sakspapir til mgte i Hordaland Vassregionutval (VRU) onsdag 30.
april.



Sakspapir til metet er pa
http://www.vannportalen.no/hoved.aspx?m=36322&amid=3649835 Pga stor filstgrrelse
sendast dei ikkje som e-post. Det kjem mindre oppdateringar av sakspapira fram til
tysdag.

Denne innkallinga gar til alle dei som fikk den fgrste innkallinga.

Innkalling til mgte i Hordaland Vassregionutval (VRU) onsdag 30. april.
KI 10.30 - 14.30 (kaffe utenfor matelokalet fra kl 09.30)
Stad: Grand Terminus Hotel, Bergen

Malgruppe: Medlemmar av vassregionutvalet og evnt administrative kontaktpersonar.
Forutan statlege sektormynde er kvar kommune i vassregionen representert i VRU.

Pamelding: http://kurs.hfk.no/Kurs-og-konferansar/2014/Hordaland-
Vassregionutval/ Av omsyn til serveringa ber vi om pamelding innan 29. april kl 11 for
dei som ikkje alt er pameldt.

Det blir servert luns;j.

Kontaktperson for matet:

Solve Sondbo

Seniorradgjevar

Regionalavdelinga | Klima- og naturressursseksjonen

HORDALAND
@ FYLKESKOMMUNE
TIf: 55 37 80 01 | Mob: 900 75 325

www.hordaland.no | www.facebook.com/vassregion.hordaland
|http://www.vannportalen.no/hordaland
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